15 de setembro de 2025
Data de Abertura: 15 de setembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE SSD E MATERIAIS DE REESTRUTURAÇÃO DA REDE
LÓGICA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ 3.189,00 (TRÊS MIL CENTO E OITENTA E NOVE REAIS).

VIGÊNCIA:  06 (SEIS) MESES

FORNECEDOR: EDILSON BOCK TIRLONI - CNPJ 57.458.930/0001-00

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20439/jo4c-2TaeA6vLU_MZg6VhRDRfujEwIjH.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20438/WkODRRwukBq_rcoSE2eViP-IHBLAfuMZ.pdf